ĐẠI HỌC HUẾ	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]	Số:          /ĐHKH-ĐTĐHCTSV	Thừa Thiên Huế, ngày     tháng    năm 2023
	V/v giới thiệu sinh viên đến
	cơ quan thực tập thực tế
Kính gửi: ……………………………………………………………………..
Được sự đồng ý của Quý cơ quan về việc tiếp nhận sinh viên của Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế đến thực tập, Trường chúng tôi xin trân trọng giới thiệu: …………………………………………………………………………………………….., hiện đang là sinh viên năm thứ tư, ngành        , đại diện cho nhóm gồm …… sinh viên đến thực tập tại Quý cơ quan (kèm theo Quyết định số ……/QĐ-ĐHKH ngày ……… tháng    năm 2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học về việc thực tập thực tế).
Trường Đại học Khoa học kính mong Quý cơ quan tạo điều kiện, giúp đỡ để sinh viên hoàn thành nhiệm vụ học tập của mình.
Giấy giới thiệu này có giá trị đến hết ngày 05/03/2023.
Trân trọng kính chào./.
Nơi nhận:	TL. HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;	TRƯỞNG PHÒNG ĐTĐH&CTSV
- Lưu: VT, ĐTĐHCTSV.

			Trần Thanh Lương